Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização Capital
Catarinense da Língua Alemã

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
SUPRESSÃO DE ITENS

Processo Seletivo Simplificado Emergencial do Município de São João do Oeste.
Edital nº 004/2022

O Município de São João do Oeste – SC no uso de suas atribuições, torna público a
1ª RETIFICAÇÃO do Edital nº 004/2022, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. Supressão dos itens 4.2.6 e 9.11;
2.  Os demais itens do Edital de Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº

004/2022 permanecem válidos e inalterados.

São João do Oeste – SC, 02 de Fevereiro de 2022.

_____________________________________
RUDI ALOISIO RASCH

Prefeito em Exercício